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Fraise pour Domino DF 500
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Caractéristiques produit
Marque Festool
A cheviller

Type de fraise
Machine a utiliser

Articles associés

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Fraiseuse domino
FES030

9-108

REFERENCE

FES0348
FES035
FES036

FES037

DIAMETRE DE LA
FRAISE (EN MM)

4
8
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/accessoire-pour-fraiseuse-lamelleuse-rainureuse-tourillonneuse-17234
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/fraise-46910
https://www.trenois.com/p/fraise-pour-domino-df-500-13978#FES0348
https://www.trenois.com/nos-marques/FESTOOL
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/catalogue/exporter/codeArticle/FES035/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FES036/codeBoutique/TD
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