

Fraise pour Domino DF 500

**FESTOOL**

Caractéristiques produit

Marque	Festool
Type de fraise	À cheviller
Machine à utiliser	Fraiseuse domino
Articles associés	FES030
Secteur - Page catalogue	9-108

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DE LA FRAISE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)
FES0348	4	11
FES035	8	28
FES036	10	28
FES037		



RÉFÉRENCE

DIAMÈTRE DE LA
FRAISE (EN MM)LONGUEUR UTILE
(EN MM)**FES038**